ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição Extra, 03 de julho de 2024

1

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Concorrência Eletrônica Nº 00005/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó/PB

CONTRATADA: L ANDRADE CONSTRUCOES

LTDA - CNPJ sob n. º 38.415.288/0001-38.

OBJETO: Reforma e Melhorias para a Escola Maria de

Lourdes Paulino no Município de Piancó-PB, atendendo o

convênio 348/2022-SEE/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte

mil).

Piancó – PB, 03 de julho de 2024.

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA

Prefeito Constitucional

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Concorrência Eletrônica Nº 00006/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó/PB

CONTRATADA: L ANDRADE CONSTRUCOES

LTDA - CNPJ sob n. º 38.415.288/0001-38.

OBJETO: Continuação da obra de reforma e Melhorias

Para a Escola Luciano Freire de Farias no Município de

Piancó-PB, atendendo o convenio 349/2022-SEE/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 168.686,58 (cento e sessenta e

oito mil seiscentos e oitenta e seis reais e cinquenta e oito

centavos).

Piancó – PB, 03 de julho de 2024.

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA

Prefeito Constitucional

EXTRATO